证券代码
：

３０００２６

证券简称
：

红日药业 公告编号
：

２００９

—

００２

天津红日药业股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

本公司

２００８

年第三季度营业收入为

４

，

４８８．６８

万元，其中主营业务收入为

４

，

４８８．６５

万元（在《招股说

明书》第

２２２

页已披露），其他业务收入为

３２５．７２

元，上述数据为本公司原始财务报表数据，并与本公司所

得税纳税申报表及增值税纳税申报表一致。

由于工作人员疏忽，在公司《上市公告书》中披露的

２００８

年第三季度及

２００８

年

１－９

月相关收入、成

本、利润等数据有误，现更正如下：

一、“第五节 财务会计资料” 之 “一公司主要财务数据及财务指标”

原表为：

项目
２００９

年
９

月
３０

日
２００８

年
９

月
３０

日变动情况
营业收入

（

元
）

１４０

，

６４９

，

３６３．１７ １２９

，

７３８

，

３７７．１１ ８．４１％

利润总额
（

元
）

６２

，

２３３

，

８０９．０８ ５９

，

９４３

，

７２２．９０ ３．８２％

归属于公司股东的净利润
（

元
）

５２

，

７２８

，

７７４．３０ ４８

，

３９８

，

５５５．３６ ８．９５％

扣除非经常性损益后的净利润
（

元
）

５２

，

０６５

，

５５９．９３ ４８

，

０５３

，

１０８．２６ ８．３５％

基本每股收益
１．４０ １．３３ ５．００％

净资产收益率
（

全面摊薄
）

２９．６４％ ４４．１４％ －１４．５０％

扣除非经常性损益后的净资产收益率
（

全面摊薄
）

２９．２７％ ４３．８３％ －１４．５６％

经营活动产生的现金流量净额
（

元
）

５０

，

７０９

，

５５０．９１ １０

，

６０６

，

６３０．５８ ３７８．０９％

每股经营活动产生的现金流量净额
（

元
）

１．３４ ０．２９ ３５８．６０％

现更正为：

项目
２００９

年
１～９

月
２００８

年
１～９

月 变动情况
营业收入

（

元
）

１４０

，

６４９

，

３６３．１７ １１０

，

９５７

，

９１６．３１ ２６．７６％

利润总额
（

元
）

６２

，

２３３

，

８０９．０８ ４６

，

１１２

，

８７６．４６ ３４．９６％

归属于公司股东的净利润
（

元
）

５２

，

７２８

，

７７４．３０ ３４

，

５６７

，

７０８．９２ ５２．５４％

扣除非经常性损益后的净利润
（

元
）

５２

，

０６５

，

５５９．９３ ３４

，

２２２

，

５５９．８３ ５２．１４％

基本每股收益
１．４０ ０．９５ ４７．０２％

净资产收益率
（

全面摊薄
）

２９．６４％ ３６．１２％ －６．４８％

扣除非经常性损益后的净资产收益
率

（

全面摊薄
）

２９．２７％ ３５．７６％ －６．４９％

经营活动产生的现金流量净额
（

元
）

５０

，

７０９

，

５５０．９１ １０

，

６０６

，

６３０．５８ ３７８．０９％

每股经营活动产生的现金流量净额
（

元
）

１．３４ ０．２９ ３６２．０７％

原表为：

项目
２００９

年
７～９

月
２００８

年
７～９

月 变动情况
营业收入

（

元
）

５８

，

３３３

，

９１３．９０ ６３

，

６６７

，

２６１．５２ －８．３８％

利润总额
（

元
）

２９

，

４６１

，

５８０．０７ ３１

，

５８７

，

５９２．２２ －６．７３％

归属于公司股东的净利润
（

元
）

２５

，

０４０

，

４６９．７３ ２７

，

１３１

，

４５７．３５ －７．７１％

扣除非经常性损益后的净利润
（

元
）

２５

，

０９１

，

７１７．８６ ２６

，

６０４

，

４５９．６５ －５．６９％

基本每股收益
０．６６ ０．７５ －１２．００％

净资产收益率
（

全面摊薄
）

１４．０８％ ２４．７７％ －１０．６９％

扣除非经常性损益后的净资产收益
率

（

全面摊薄
）

１４．１１％ ２４．２９％ －１０．１８％

经营活动产生的现金流量净额
（

元
）

３２

，

６７９

，

２２９．５７ ３７

，

７１５

，

８３５．３５ －

每股经营活动产生的现金流量净额
（

元
）

０．８７ １．０４ －

现更正为：

项目
２００９

年
７～９

月
２００８

年
７～９

月 变动情况
营业收入

（

元
）

５８

，

３３３

，

９１３．９０ ４４

，

８８６

，

８００．７２ ２９．９６％

利润总额
（

元
）

２９

，

４６１

，

５８０．０７ １７

，

７５６

，

７４５．７８ ６５．９２％

归属于公司股东的净利润
（

元
）

２５

，

０４０

，

４６９．７３ １３

，

３００

，

６１０．９１ ８８．２７％

扣除非经常性损益后的净利润
（

元
）

２５

，

０９１

，

７１７．８６ １２

，

７７３

，

６１３．２１ ９６．４３％

基本每股收益
０．６６ ０．３７ ８０．１３％

净资产收益率
（

全面摊薄
）

１４．０８％ １３．９０％ ０．１８％

扣除非经常性损益后的净资产收益
率

（

全面摊薄
）

１４．１１％ １３．３５％ ０．７６％

经营活动产生的现金流量净额
（

元
）

３２

，

６７９

，

２２９．５７ ３７

，

７１５

，

８３５．３５ －１３．３５％

每股经营活动产生的现金流量净额
（

元
）

０．８７ １．０４ －１６．３５％

二、“第五节 财务会计资料” 之 “二公司经营情况、财务状况及影响业绩的主要因素”

原为“报告期内，公司实现营业收入

１４

，

０６４．９４

万元，同比增长

８．４１％

，实现属于母公司所有者的净利

润

５

，

２７２．８８

万元，同比增长

８．９５％

。 ”

现更正为“报告期内，公司实现营业收入

１４

，

０６４．９４

万元，同比增长

２６．７６％

，实现归属于母公司所有

者的净利润

５

，

２７２．８８

万元，同比增长

５２．５４％

。 ”

三、附件：

２００９

年

７

—

９

月、

２００９

年

１

—

９

月与上年同期比较利润表

公司董事会对由此给全体股东和投资者带来的不便深表歉意！

天津红日药业股份有限公司董事会

２００９

年

１１

月

１１

日

利润表
编制单位

：

天津红日药业股份有限公司 金额单位
：

人民币元

项 目 注释 ２００８

年
１－９

月
２００９

年
１－９

月
母公司 合并 母公司 合并

一
、

营业总收
入 八

、

２９ １１０

，

９５７

，

９１６．３１ １１０

，

９５７

，

９１６．３１ １４０

，

６４９

，

３６３．１７ １４０

，

６４９

，

３６３．１７

其中
：

营业收
入 １１０

，

９５７

，

９１６．３１ １１０

，

９５７

，

９１６．３１ １４０

，

６４９

，

３６３．１７ １４０

，

６４９

，

３６３．１７

二
、

营业总成
本 ６５

，

２２１

，

２９７．２０ ６５

，

２５１

，

０９７．６１ ７８

，

９１２

，

０２７．００ ７８

，

９６７

，

６３６．２５

其中
：

营业成
本 八

、

２９ ２７

，

９２４

，

３９３．１９ ２７

，

９２４

，

３９３．１９ ２９

，

９７５

，

００５．１９ ２９

，

９７５

，

００５．１９

营业税金及
附加 八

、

３０ １

，

３４７

，

７３３．５２ １

，

３４７

，

７３３．５２ ２

，

１３８

，

７７８．２８ ２

，

１３８

，

７７８．２８

销售费用 八
、

３１ １８

，

６８９

，

７８５．７７ １８

，

６８９

，

７８５．７７ ２９

，

８２３

，

３７３．２６ ２９

，

８２３

，

３７３．２６

管理费用 八
、

３２ １４

，

２０８

，

１６７．４４ １４

，

２４５

，

８２５．４２ １６

，

０２１

，

０１９．６７ １６

，

１１２

，

６５７．１０

财务费用 八
、

３３ ３

，

０５１

，

２１７．２８ ３

，

０４３

，

３５９．７１ ４７２

，

３３５．２２ ４３６

，

３０７．０４

资产减值损
失 八

、

３４ － － ４８１

，

５１５．３８ ４８１

，

５１５．３８

加
：

公允价值
变动收益

（

损
失以

“

－

”

号填
列

）

八
、

３５ － － － －

投资收益
（

损
失以

“

－

”

号填
列

）

八
、

３６ － － －２２８

，

１７０．０４ －２２８

，

１７０．０４

其中
：

对联营
企业和合营
企业的投资
收益

－ － －２２８

，

１７０．０４ －２２８

，

１７０．０４

三
、

营业利润
（

损失以
“

－

”

号填列
）

４５

，

７３６

，

６１９．１１ ４５

，

７０６

，

８１８．７０ ６１

，

５０９

，

１６６．１３ ６１

，

４５３

，

５５６．８８

加
：

营业外收
入 八

、

３７ ８３３

，

２９０．００ ８３３

，

２９０．００ ８５９

，

３１２．２２ ８５９

，

３１２．２２

减
：

营业外支
出 八

、

３８ ４２７

，

２３２．２４ ４２７

，

２３２．２４ ７９

，

０６０．０２ ７９

，

０６０．０２

其中
：

非流动
资产处置损
失

２３２

，

０５２．１８ ２３２

，

０５２．１８ ２９

，

０６０．０２ ２９

，

０６０．０２

四
、

利润总额
（

亏损总额以
“

－

”

号填列
）

４６

，

１４２

，

６７６．８７ ４６

，

１１２

，

８７６．４６ ６２

，

２８９

，

４１８．３３ ６２

，

２３３

，

８０９．０８

减
：

所得税费
用 八

、

３９ １１

，

５４５

，

４６５．５４ １１

，

５４５

，

４６５．５４ ９

，

５０５

，

０３４．７８ ９

，

５０５

，

０３４．７８

五
、

净利润
（

净亏损以
＂－＂

号填列
）

３４

，

５９７

，

２１１．３３ ３４

，

５６７

，

４１０．９２ ５２

，

７８４

，

３８３．５５ ５２

，

７２８

，

７７４．３０

归属于母公
司所有者的
净利润

３４

，

５９７

，

２１１．３３ ３４

，

５６７

，

７０８．９２ ５２

，

７８４

，

３８３．５５ ５２

，

７２８

，

７７４．３０

少数股东损
益 － －２９８．００ － －

同一控制下
企业合并被
合并方在合
并日前实现
的净利润

－ － － －

六
、

每股收
益

：

（

一
）

基本每
股收益 八

、

４０ ０．９５ ０．９５ １．４０ １．４０

（

二
）

稀释每
股收益 八

、

４０ ０．９５ ０．９５ １．４０ １．４０

七
、

其他综合
收益 － － － －

八
、

综合收益
总额 ３４

，

５９７

，

２１１．３３ ３４

，

５６７

，

４１０．９２ ５２

，

７８４

，

３８３．５５ ５２

，

７２８

，

７７４．３０

归属于母公
司所有者的
综合收益总
额

３４

，

５６７

，

７０８．９２ ５２

，

７２８

，

７７４．３０

归属于少数
股东的综合
收益总额

－２９８．００

公司法定代表人
：

主管会计工作的负责人
：

会计机构负责人
：

利润表
编制单位

：

天津红日药业股份有限公司 金额单位
：

人民币元

项 目 注释 ２００８

年
７－９

月
２００９

年
７－９

月
母公司 合并 母公司 合并

一
、

营业总收
入 八

、

２９ ４４

，

８８６

，

８００．７２ ４４

，

８８６

，

８００．７２ ５８

，

３３３

，

９１３．９０ ５８

，

３３３

，

９１３．９０

其中
：

营业收
入 ４４

，

８８６

，

８００．７２ ４４

，

８８６

，

８００．７２ ５８

，

３３３

，

９１３．９０ ５８

，

３３３

，

９１３．９０

二
、

营业总成
本 ２７

，

７２０

，

２５１．８３ ２７

，

７５０

，

０５２．２４ ２８

，

７９５

，

３９１．９９ ２８

，

８１２

，

０４１．９１

其中
：

营业成
本 八

、

２９ １３

，

０１２

，

２２２．６３ １３

，

０１２

，

２２２．６３ １１

，

３４５

，

０２２．０３ １１

，

３４５

，

０２２．０３

营业税金及
附加 八

、

３０ ５５７

，

９７０．６１ ５５７

，

９７０．６１ ９３２

，

９９４．５２ ９３２

，

９９４．５２

销售费用 八
、

３１ ７

，

４５０

，

８３６．２６ ７

，

４５０

，

８３６．２６ １０

，

０３０

，

３３７．９６ １０

，

０３０

，

３３７．９６

管理费用 八
、

３２ ５

，

３７３

，

１４８．９４ ５

，

４１０

，

８０６．９２ ６

，

３３５

，

８４３．５１ ６

，

３６５

，

２０５．７０

财务费用 八
、

３３ １

，

３２６

，

０７３．３９ １

，

３１８

，

２１５．８２ １５１

，

１９３．９７ １３８

，

４８１．７０

资产减值损
失 八

、

３４ － － － －

加
：

公允价值
变动收益

（

损
失以

“

－

”

号填
列

）

八
、

３５ － － － －

投资收益
（

损
失以

“

－

”

号填
列

）

八
、

３６ － － － －

其中
：

对联营
企业和合营
企业的投资
收益

－ － － －

三
、

营业利润
（

损失以
“

－

”

号填列
）

１７

，

１６６

，

５４８．８９ １７

，

１３６

，

７４８．４８ ２９

，

５３８

，

５２１．９１ ２９

，

５２１

，

８７１．９９

？

加
：

营业外
收入 八

、

３７ ８３０

，

０００．００ ８３０

，

０００．００ １８

，

０９９．４３ １８

，

０９９．４３

减
：

营业外支
出 八

、

３８ ２１０

，

００２．７０ ２１０

，

００２．７０ ７８

，

３９１．３５ ７８

，

３９１．３５

其中
：

非流动
资产处置损
失

２８

，

３９１．３５ ２８

，

３９１．３５

四
、

利润总额
（

亏损总额以
“

－

”

号填列
）

１７

，

７８６

，

５４６．１９ １７

，

７５６

，

７４５．７８ ２９

，

４７８

，

２２９．９９ ２９

，

４６１

，

５８０．０７

减
：

所得税费
用 八

、

３９ ４

，

４５６

，

４３２．８７ ４

，

４５６

，

４３２．８７ ４

，

４２１

，

１１０．３４ ４

，

４２１

，

１１０．３４

五
、

净利润
（

净亏损以
＂－＂

号填列
）

１３

，

３３０

，

１１３．３２ １３

，

３００

，

３１２．９１ ２５

，

０５７

，

１１９．６５ ２５

，

０４０

，

４６９．７３

归属于母公
司所有者的
净利润

１３

，

３３０

，

１１３．３２ １３

，

３００

，

６１０．９１ ２５

，

０５７

，

１１９．６５ ２５

，

０４０

，

４６９．７３

少数股东损
益 － －２９８．００ － －

同一控制下
企业合并被
合并方在合
并日前实现
的净利润

－ － － －

六
、

每股收
益

：

（

一
）

基本每
股收益 八

、

４０ ０．３７ ０．３７ ０．６６ ０．６６

（

二
）

稀释每
股收益 八

、

４０ ０．３７ ０．３７ ０．６６ ０．６６

七
、

其他综合
收益 － － － －

八
、

综合收益
总额 １３

，

３３０

，

１１３．３２ １３

，

３００

，

３１２．９１ ２５

，

０５７

，

１１９．６５ ２５

，

０４０

，

４６９．７３

归属于母公
司所有者的
综合收益总
额

１３

，

３００

，

６１０．９１ ２５

，

０４０

，

４６９．７３

归属于少数
股东的综合
收益总额

－ －２９８．００ － －

公司法定代表人
：

主管会计工作的负责人
：

会计机构负责人
：

证券代码
：

００２１１７

证券简称
：

东港股份 公告编号
：

２００９－０３０

东港安全印刷股份有限公司

第三届董事会第三次会议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

东港安全印刷股份有限公司第三届董事会第三次会议，第三届董事会第三次会议通知于

２００９

年

１０

月

２６

日以书面传真、电子邮件、电话、专人送达等方式发出，于

２００９

年

１１

月

１０

日（星期二），以现场会议

的方式召开。 会议应到董事

８

人，实到

８

人。 会议符合《公司法》和《公司章程》的相关规定，会议审议通过

了如下事项：

一、 以

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过《关于公司符合申请公开增发人民币普通股（

Ａ

股）

股票条件的议案》。 本议案尚需提交公司股东大会审议，并需获得与会股东所持表决权的三分之二以上表

决通过。

二、 以

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过《关于公司申请公开增发人民币普通股（

Ａ

股）股票

的议案》。 具体方案如下：

（一）发行股票种类

本次发行的股票为人民币普通股（

Ａ

股）。

（二）每股面值

本次发行的股票每股面值为人民币

１．００

元。

（三）发行数量

本次发行股票数量不超过

２０００

万股， 具体发行数量提请股东大会授权公司董事会根据实际情况与

主承销商协商确定。 如遇公司在董事会决议公告日至本次增发的股票发行前的期间内送股、转增股本，则

本次发行数量将作相应调整。

（四）发行对象

本次发行对象为在深圳证券交易所开立人民币普通股（

Ａ

股）股票账户的自然人、法人、证券投资基

金及符合中国证监会规定的其他投资者（国家法律、法规禁止者除外）。

（五）发行方式及原股东配售安排

本次发行的具体发行方式由股东大会授权董事会确定。 本次发行时，公司原

Ａ

股股东享有优先认

购权。公司原

Ａ

股股东可按照其股权登记日收市后登记在册的股票数量以一定比例行使优先认购权。具

体优先认购比例由股东大会授权董事会根据市场情况确定。

（六）发行价格

发行价格不低于公告招股意向书前二十个交易日公司股票均价或前一个交易日的均价，具体发行价

格提请股东大会授权董事会与主承销商根据具体情况协商确定。

（七）募集资金用途

本次增发募集资金计划投资以下项目：

１

、个性化彩色印刷项目

本项目总投资估算为

１５

，

７９６

万元，其中：建设投资

１４

，

５９６

万元，铺底流动资金

１

，

２００

万元。

２

、智能卡制造与个性化处理项目

本项目总投资为

１３

，

２７２

万元，其中建设投资

１２

，

７７２

万元，铺底流动资金

５００

万元。

３

、综合金融服务外包业务项目

本项目建设总投资为

５

，

４１７

万元，其中建设资产投资

５

，

２１７

万元，铺底流动资金

２００

万元。

上述三个项目计划投资总额约为

３４

，

４８５

万元， 如本次公开增发实际募集资金净额少于

３４

，

４８５

万

元，不足部分由本公司自筹解决；如实际募集资金净额超过上述项目拟投入的募集资金总额，超过部分用

于补充流动资金。

为了保证募集资金投资项目的顺利进行，如募集资金到位时间与项目实施进度不一致，公司可根据

项目实际进展情况，先行以自筹资金进行投入，募集资金到位后，再以募集资金置换先期投入的自筹资

金。

（八）发行的起止日期

本次发行将在取得中国证券监督管理委员会发行核准文件后

６

个月内发行完毕。

（九）本次公开增发股票决议的有效期

自公司股东大会审议通过本次公开增发股票议案之日起

１２

个月内有效。

本次发行方案须经公司股东大会与会股东所持表决权的三分之二以上表决通过，报中国证券监督管

理委员会核准后方可实施，最终以中国证券监督管理委员会核准的方案为准。

三、 以

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过《关于公司增发人民币普通股（

Ａ

股）募集资金投资

项目可行性的议案》。 本议案尚需提交公司股东大会审议，并需获得与会股东所持表决权的三分之二以上

表决通过。

议案详细内容见在巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露的《

２００９

年公开增发

Ａ

股募集资金投

资项目可行性分析报告》。

四、 以

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过《关于提请公司股东大会授权董事会全权办理本次公

开增发人民币普通股（

Ａ

股）相关事宜的议案》。

授权内容具体包括：

（

１

）聘请保荐机构等中介机构、办理本次增发申报事项；

（

２

）根据有关部门的要求和证券市场的实际情况，在股东大会决议范围内确定新股发行数量、发行方

式、发行价格、发行时间、网上和网下申购比例、符合认购条件的无限售条件流通股东的优先认购比例，具

体申购办法等具体事宜；

（

３

）批准与签署与本次增发有关的各项文件、合同与协议；

（

４

）在股东大会决议范围内对募集资金投资项目具体安排进行调整；

（

５

）增发完成后修改公司章程相关条款及办理工商登记变更事宜；

（

６

）增发完成后办理新增社会公众股份在深圳证券交易所上市交易事项；

（

７

）如国家对于增发新股有新的规定以及市场情况发生变化，除涉及有关法律法规和公司章程规定

须由股东大会重新表决的事项外，根据国家有关规定、监管部门要求（包括对本次增发申请的审核反馈意

见）、 市场情况和公司经营实际情况， 对增发方案及募集资金投向进行调整并继续办理本次增发新股事

宜；

（

８

）办理与本次增发有关的其他事项。

（

９

）本授权自股东大会审议通过之日起一年内有效。

本议案尚需提交公司股东大会审议，并需获得与会股东所持表决权的三分之二以上表决通过。

五、 以

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过《东港安全印刷股份有限公司前次募集资金使用情况

报告》，本议案尚需提交公司股东大会审议，并需获得与会股东所持表决权的三分之二以上表决通过。

议案详细内容见在巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露的《关于前次募集资金使用情况的报

告》及中瑞岳华会计师事务所出具的《前次募集资金使用情况的专项审核报告》。

六、 以

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过《关于本次公开增发股票前滚存利润分配的议案》：本

次公开增发前滚存利润由公司新老股东共同享有。 本议案尚需提交公司股东大会审议，并需获得与会股

东所持表决权的三分之二以上表决通过。

七、以

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过《关于修订

＜

募集资金管理办法

＞

的议案》，同意对《募集

资金管理办法》进行修订。 本议案尚需提交公司股东大会审议。

修订后的《募集资金管理办法》详见在巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露的《募集资金管理

办法》。

以上决议内容需经股东大会审议通过，股东大会时间另行通知。

特此公告。

东港安全印刷股份有限公司

董事会

２００９

年

１１

月

１１

日

证券代码
：

００２１１７

证券简称
：

东港股份 公告编号
：

２００９－０３１

东港安全印刷股份有限公司董事会

关于前次募集资金使用情况的报告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏承担责任

。

根据中国证券监督管理委员会印发的《关于前次募集资金使用情况报告的规定》（证监发行字［

２００７

］

５００

号）的规定，东港安全印刷股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）董事会，编制了截止

２００９

年

９

月

３０

日前次募集资金使用情况的报告。

一、前次募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监发行字［

２００７

］

２４

号文核准，公司于

２００７

年

２

月

８

日公开发行人民

币普通股股票

２

，

８００

万股。 每股发行价

１０．２８

元，共计募集资金

２８７

，

８４０

，

０００．００

元，扣除证券公司发行和

保荐费

１１

，

３１５

，

２００．００

元，实际募集资金净额为

２７６

，

５２４

，

８００．００

元。 上述募集资金到位情况已经中瑞华

恒信会计师事务所有限公司验证，并于

２００７

年

２

月

１４

日出具中瑞华恒信验字［

２００７

］第

２０１１

号《验资报

告》。 另外，以上实收募集资金扣除公司其他各项发行费用

２

，

０４３

，

９４４．４５

元，实际可使用的募集资金

２７４

，

４８０

，

８５５．５５

元。

二、前期募集资金管理情况

为规范募集资金的管理和使用，保护投资者利益，根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《中小企业

板上市公司募集资金管理细则》及相关法律、法规和规范性文件的规定，结合公司的实际情况，公司制定

了《募集资金管理办法》，于

２００７

年

３

月

１５

日经公司第二届董事会第五次会议审议通过，并于

２００７

年

７

月

１３

日在公司第二届董事会第九次会议上进行了修订和完善。

公司募集资金到位后，公司同保荐机构东方证券股份有限公司和招商银行股份有限公司济南槐荫支

行签订了《募集资金三方监管协议》。 公司在招商银行股份有限公司济南槐荫支行开设了募集资金专项账

户，截止

２００９

年

９

月

３０

日，募集资金专项账户余额为

１６５

，

３３２．２９

元。

三、前次募集资金实际使用情况

（一）前次募集资金使用情况

本公司承诺用募集资金投资建设的五个项目为：“合资建立北京东港安全印刷有限公司”、“智能标签

开发应用项目”、“数据处理及可变印刷、 邮发封装系统开发应用项目”、“数字条码印刷开发应用项目”、

“防伪票证印刷品开发应用项目”，前次募集资金实际使用情况对照表见附件

１

。

（二）前次募集资金投资项目实施地点变更情况

１

、根据公司第二届董事会第八次会议决议，公司将“合资建立北京东港安全印刷有限公司”项目实施

地点由北京光机电一体化产业基地内的北京光联工业园，变更为北京经济技术开发区。

２

、经公司第二届董事会第二十七次会议审议，同意增加数据处理项目的实施地点，将数据处理项目

的实施地点，增加为济南、北京、上海三地，随着数据业务的发展情况，公司还将在广州增设数据打印车

间。

（三）募集资金投资项目实施方式调整情况

北京东港自设立以来经营状况良好，但是，北京东港的营业场所是租赁的光机电一体化产业基地内

北京光联工业园的

４０００

平方米厂房，经营场地狭小，限制了北京东港的进一步发展。 鉴于上述情况，经公

司第二届董事会第八次会议决议，公司将“合资建立北京东港安全印刷有限公司”项目实施方式变更为：

将北京东港的原计划注册资金由

８０００

万元，变更为

３０００

万元；股东将其余

５０００

万元投资到新注册成立

的北京东港嘉华安全信息技术有限公司（简称北京东港嘉华），其中东港股份投资

３７５０

万元，占

７５％

的股

权，外方

Ｊｏｙ Ｓｐｒｉｎｇ Ｌｉｍｉｔｅｄ

（欣泉有限公司）投资

１２５０

万元，占

２５％

的股权，新注册公司的法定代表人为

谷望江女士，注册地址为北京经济技术开发区。 该项投资主要用于原投资计划的土建工程费用与设备购

置及安装。

（四）募集资金投资项目先期投入及置换情况

根据公司第二届董事会第五次会议决议，公司使用募集资金

１０

，

５７４．４２

万元，用于置换预先已投入募

集资金项目的自筹资金。

（五）用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

１

、根据公司第二届董事会第五次会议决议并经公司

２００６

年度股东大会批准，决定自

２００７

年

３

月

１５

日起到

２００７

年

９

月

１５

日止运用募集资金

５０００

万元，用于暂时补充流动资金。 该笔资金在到期后，已归

还募集资金账户。

２

、根据公司第二届董事会第十一次会议决议并经

２００７

年度第一次临时股东大会批准，决定自

２００７

年

９

月

１７

日起至

２００８

年

３

月

１７

日止，继续运用募集资金

５０００

万元，用于暂时补充流动资金。 该笔资金

在到期后，已归还募集资金账户。

（六）项目实施出现募集资金节余的金额及原因

目前募集资金专项账户中

１６．５

万元的募集资金余额，是募集资金的累计存款利息余额。

（七）前次募集资金投资项目实现效益情况对照情况

前次募集资金投资项目实现效益情况对照情况，见附件

２

。

从募集资金投资项目实现效益情况对照表可以看出， 只有智能标签开发应用项目在

２００９

年

９

月

３０

日实现的产能效益与预期有一定差距， 主要原因为市场尚处于开发阶段， 产能尚未达到预期的生产规

模。

四、前次募集资金实际情况与已公开披露的信息对照情况

前次募集资金实际情况与已公开披露的信息对照情况无差异。

东港安全印刷股份有限公司

２００９

年

１１

月

４

日

附件

１

：

前次募集资金使用情况对照表
金额单位

：

人民币万元
募集资金总额

２７

，

４４８．０９

已累计使用募集资金总额
２７

，

５２２．７４

变更用途的募集资金总额
－

各年度使用募集资金总额
２７

，

５２２．７４

其中
：

２００７

年
２２

，

１２７．７６

变更用途的募集资金总额比例
－

２００８

年
５

，

３９０．３１

２００９

年
（

１－９

月份
）

４．６７

投资项目 募集资金投资总额 截止日募集资金累计投资额

项目达到
预定可使
用状态日
期

（

或截止
日项目完
工程度

）

序号 承诺投资
项目

实际投资
项目

募集前承
诺投资金
额

募集后承
诺投资金
额

实际投资
金额

募集前承
诺投资金
额

募集后承
诺投资金
额

实际投资
金额

实际投资金额与募
集后承诺投资金额

的差额

１

合资建立
北京东港
安全印刷
有限公司

合资建立
北京东港
安全印刷
有限公司

６

，

０００．００ ６

，

０００．００ ６

，

０００．００ ６

，

０００．００ ６

，

０００．００ ６

，

０００．００ －

２００９

年
１２

月
３１

日

２

智能标签
开发

智能标签
开发 ４

，

９９８．００ ４

，

９９８．００ ４

，

９９８．００ ４

，

９９８．００ ４

，

９９８．００ ５

，

００１．１８ ３．１８

２００９

年
３

月
３１

日

３

数据处理
及可变印
刷

数据处理
及可变印
刷

４

，

８８８．００ ４

，

８８８．００ ４

，

８８８．００ ４

，

８８８．００ ４

，

８８８．００ ４

，

９０７．３０ １９．３０

２００８

年
１２

月
３１

日

４

数字条码
印刷开发

数字条码
印刷开发 ４

，

９４７．００ ４

，

９４７．００ ４

，

９４７．００ ４

，

９４７．００ ４

，

９４７．００ ４

，

９５２．４５ ５．４５

２００８

年
１２

月
３１

日

５

防伪票证
印刷品开
发

防伪票证
印刷品开
发

４

，

７９３．００ ４

，

７９３．００ ４

，

７９３．００ ４

，

７９３．００ ４

，

７９３．００ ４

，

８３９．７２ ４６．７２

２００７

年
１０

月
３１

日

６

募集资金
补充流动
资金情况

募集资金
补充流动
资金情况

根据第二次董事会第五次决议
，

募集资金超过投资项目所需资
金用于补充流动资金

。

１

，

８２２．０９

合计 合计
２５

，

６２６．００ ２５

，

６２６．００ ２５

，

６２６．００ ２５

，

６２６．００ ２５

，

６２６．００ ２７

，

５２２．７４ ７４．６５

附件

２

：

前次募集资金投资项目实现效益情况对照表
金额单位

：

人民币万元
实际投资项目 截止日投

资项目累
计产能利
用率
（

２００７

至
２００９

年
３

年的平均
利用率

）

承诺效益

审计期间实际效益

截止日累
计实现效
益

是否达
到预计
效益序号 项目名称

２００７ ２００８

２００９

（

１－９

月份
）

１

合资建立北京
东港安全印刷
有限公司

９０％ １

，

４３５．００ １

，

７６４．５９ １

，

６６２．８７ １

，

７７９．６７ ５

，

２０７．１３

是

２

智能标签开发
７０％ ８９６．００ １２１．９６ ５９０．００ ４７１．５８ １

，

１８３．５４ －

３

数据处理及可
变印刷 １００％ ５２４．００ １５．４１ ６７２．００ ５６２．７３ １

，

２５０．１４

是

４

数字条码印刷
开发 １００％ ６０５．００ ３９３．５２ ５５０．００ ５４８．００ １

，

４９１．５２

是

５

防伪票证印刷
品开发 １００％ ６２２．００ ６１３．１０ ６５０．００ ６１８．００ １

，

８８１．１０

是
合计

４

，

０８２．００ ２

，

９０８．５８ ４

，

１２４．８７ ３

，

９７９．９８ １１

，

０１３．４３

注释
：

智能标签开发项目目前尚处于市场开发阶段
，

在未来可能获得较大的发展
，

预计在近期可达到承诺的
效益

信息披露Information Disclosure

C12

2009

年
1 1

月
1 2

日星期四

证券代码
：

002167

证券简称
：

东方锆业 公告编号
：

2009-040

广东东方锆业科技股份有限公司

第三届董事会第二十次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

广东东方锆业科技股份有限公司

(

下称

"

公司

")

董事会于

2009

年

11

月

2

日以通讯和传真方式向全体

董事发出了召开第三届董事会第二十次会议的通知， 会议于

2009

年

11

月

10

日下午

3:00

在公司办公楼

四楼会议室以现场会议的方式召开。 会议应出席董事

7

人，实际出席会议的董事

7

人，符合《公司法》和

《公司章程》的有关规定，合法有效。 公司监事会成员列席了本次会议，会议由公司董事长陈潮钿先生主

持。 会议审议并通过了以下议案：

关于《向深圳发展银行股份有限公司广州分行申请

1.5

亿元人民币综合授信额度》的议案。

公司为满足配套业务发展的需要， 向深圳发展银行股份有限公司广州分行申请总额为人民币

1.5

亿

元的综合授信额度，用于补充公司生产经营所需之流动资金。

公司股东陈潮钿、王木红以其个人所持公司股票为上述借款提供质押担保。 执行上述借款计划时，公

司董事长可根据实际情况在不超过授信额度总额的前提下，对借款金额、借款期限、借款利率及实际股票

质押数量等做出适当的安排。

授权财务总监陈汉林先生代表公司全权办理上述授信业务，签署各项授信或用款的合同（协议）、承

诺书和一切与上述业务有关的文件。

表决结果：同意票

7

票，反对票

0

票，弃权票

0

票。

特此公告。

广东东方锆业科技股份有限公司董事会

二〇〇九年十一月十日

证券代码
：

002167

证券简称
：

东方锆业 公告编号
：

2009-041

广东东方锆业科技股份有限公司

关于股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

一、本次公司股权质押情况

接到本公司控股股东陈潮钿先生通知：

陈潮钿先生将持有的本公司

IPO

前发行的限售股中的

840

万股，用于东方锆业向深圳发展银行股份

有限公司广州分行申请贷款提供质押担保， 相关质押登记已于

2009

年

11

月

10

日在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司办理完毕，质押登记日为

2009

年

11

月

10

日，该项股权质押期限自

2009

年

11

月

10

日至借款合同到期日止。

目前陈潮钿先生持有本公司有限售条件流通股

2,345.85

万股，占本公司股份总数的

26.11%

，本次将

其中的

840

万股用于上述银行贷款质押担保，占本公司总股本

8985.6

万股的

9.35%

。

二、公司股权处于质押状态的累计情况

截止本公告日，陈潮钿先生持有本公司限售流通股份中，处于质押状态的股份累积数为

840

万股，占

公司总股本

8985.6

万股的

9.35%

。

特此公告。

广东东方锆业科技股份有限公司

董事会

二〇〇九年十一月十日

证券代码
：

000736

证券简称
：

ST

重实 公告编号
：

2009-087

重庆国际实业投资股份有限公司

2009

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

公司不存在虚假记载
、

误导性
陈述或者重大遗漏

。

特别提示：本次股东大会没有否决议案。

一、会议召开和出席的情况

1

、召开时间：

2009

年

11

月

11

日

2

、召开地点：北京市海淀区增光路

45

号中国劳动关系学院中工大厦

15

层会议室

3

、召开方式：现场投票

4

、召集人：重庆国际实业投资股份有限公司董事会

5

、主持人：董事长陆伟强先生

6

、会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及公司《章程》的规定。

7

、出席本次股东大会的股东（代理人）

3

人，代表股份

185,938,895

股，占公司股份总数的

62.56%

；占

议案一有表决权股份总数的

64.74%

；占议案二有表决权股份总数的

62.56%

。

二、提案审议情况

（

1

）审议通过《子公司西安希望城置业有限公司日常关联交易的议案》；

同意

185,938,895

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100 %

，反对

0

股，弃权

0

股。

本项议案关联股东西安紫薇地产开发有限公司未参加本次股东大会。

（

2

）审议通过《关于选举李树先生为公司第五届董事会独立董事的议案》。

同意

185,938,895

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100 %

，反对

0

股，弃权

0

股。

三、律师出具的法律意见

本次股东大会由重庆维桢律师事务所委派徐来庆、高玉娟律师现场见证并出具法律意见书，重庆维

桢律师事务所委派徐来庆、高玉娟律师出具的法律意见书认为：公司本次股东大会的召集和召开程序符

合《证券法》、《公司法》、《股东大会规则》和公司章程的有关规定；出席本次股东大会人员的资格合法、有

效；表决方式、表决程序符合《证券法》、《公司法》、《股东大会规则》和公司章程的有关规定，合法、有效；本

次股东大会通过的有关决议合法、有效。

四、备查文件

1

、 股东大会决议。

2

、 律师法律意见书。

重庆国际实业投资股份有限公司

董事会

二

○○

九年十一月十一日